DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE: A
INFLUÊNCIA DA AMAMENTAÇÃO NA FALA DO BEBÊ de autoria de IVANISE FREITAS
DA SILVA, JOSUÉ BARROS JUNIOR, SAMARA ANDRADE FELIX, NAIARA ALENCAR
ALVES ARAGÃO, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62096

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62096